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Kære deltager i DanskHåndbold Syds  
”Ullerslev Budcentral Ungdomspokalturnering” og  
”Ullerslev Budcentral Ungdoms Cup” finalestævne. 
 
Tillykke med kvalifikationen til finalestævnet. Vi håber, at der venter Jer en god kamp i hallen. For 
at gøre dagen mere overskuelig har vi sammensat lidt praktiske informationer til jer. 
 
Ankomst: 
 
Ved ankomst til hallen skal I melde jer ved spillerindgangen, som ligger på siden af hallen til højre 
for hovedindgangen. Dette vil være skiltet. Her vil I blive taget imod af en Guide, som vil hjælpe jer 
igennem dagen og anvise jer opvarmningsmuligheder og stå for det praktiske i løbet af dagen. 
 
Billetter: 
 
Der vil være billetter til spillerne og officials. De spillere og officials, der er opført på jeres holdkort, 
vil kunne komme gratis ind. Der vil være entre for alle andre.  
 
Opvarmning: 
 
Der er afsat arealer til opvarmning. Arealerne vil på forhånd være fordelt mellem deltagerne. Jeres 
guide vil anvise jeres areal. Det er vigtigt, at I bliver på det tildelte areal af hensyn til tilskuere, 
cafeteria og boder. 
DER MÅ IKKE BRUGES HARPIKS PÅ OPVARMNINGSAREALERNE!!! 
 
Indløb: 
 
Alle hold bedes stå klar til indløb senest 5 min. Før kampstart – jeres guide giver jer også besked. 
Benytter man harpiks, er der indløb 10 min. Før kampstart, da der er mulighed for at have 5 
minutter på banen med harpiks. Holdene vil blive anvist mødested, når de ankommer til hallen af 
guiden, som også vil igangsætte indløbet. For harpikshold vil vi lave indløbet effektivt, så spillerne 
kan varme målmænd op under navneopråb. 
 
Holdkort: 
 
Holdkort bedes udfyldt senest fredag d. 5/4 kl. 19.00.  
Dette er på grund af vores forberedelse af Man of the match skemaer til Jury og speakeren i 
hallen. Har man ændringer på selve dagen meddeles dette til jeres guide. Ønsker man flere navne 
nævnt ved opråb/indløb, kan disse spillere deltage i indløb og derefter indtage plads på 
tilskuerpladserne. Ved ankomst kan I blive bedt om at udfylde holdkortet på papir – dette er 
udelukkende til brug af speak, særligt til indløb. 
Jævnfør turneringsreglementet må der være 12 spillere + 4 officials på holdkortet i U-15. I U-13 må 
der være 10 spillere + 4 officials og i U-11 9 spillere + 4 officials. 
 
Præmieoverrækkelse: 
 
Straks efter jeres kamp bedes i stille op til præmieoverrækkelse. Der bliver uddelt præmie og et 
diplom til holdene, samt en kåring af kampens pokalfighter. 
Der vil være medaljer til antal spillere på holdkortet jævnfør turneringsreglementet pr. hold + 2 
(officials). 
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Hvis man ønsker flere medaljer, kan I give besked til Katrine (krh@danskhaandbold.dk) inden 
torsdag d. 28 marts. 2024, så forsøger vi at have medaljer med til alle spillere til finaledagen. 
Ellers kan de efterbestilles ved Peter-Tommas senest mandag d. 15. april på 
ptm@danskhaandbold.dk 
Prisen for ekstra medaljer er 35 kr. pr. medalje + eventuel forsendelse. 
 
Musik: 
 
Der vil blive spillet musik i hallerne under arrangementet. Der vil under kampene blive spillet musik 
efter ligareglementet. 
 
Stævnekontor: 
 
Ved spørgsmål kan I altid henvende jer hos stævnevagten på stævnekontoret som ligger på 
gangen overfor hal 1. Ved akutte turneringsspørgsmål kan du kontakte stævnevagten på tlf. 
22475798. 
Telefonen er åben fra kl. 7.30 – 17.30 på selve dagen. 
 
Turneringsreglement: 
 
Ved det fælles finalestævne for Ullerslev Budcentral Ungdomspokalturneringen og Ungdoms Cup 
vil der ved uafgjort ved afslutning af den ordinære kamp være gældende: Efter ny lodtrækning 
spilles 2 x 5 minutter, og hvis fortsat uafgjort går man til straffe jf. spillereglerne § 2.2. 
 
Ungdomspokalturneringen og Ungdoms Cup afvikles efter de almindelige regler og propositioner. 
 
Har du spørgsmål til selve arrangementet inden den 6. april er du velkommen til at kontakte 
kontoret på 70274747 eller e-mail: danskhaandboldsyd@danskhaandbold.dk. 
 
 
Vi håber på en super god dag i hallen og god fornøjelse. 
 
Med venlig hilsen 
DANSKHÅNDBOLD SYD 
 
På vegne af  
Turneringsudvalget 
 
 
Katrine Refshauge Hansen 
Foreningskonsulent DanskHåndbold Syd 
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